Externé ie na uéel ziskani; o el v §k. roku 2024/2025
Realizécia testt i
Kraj Nézov skoly Adresa Obec PSC ealizi :!a estovania Poéet uchadzaéov Kontaktna osoba
v jazyku
Bratislavsky  |Zakladnd 3kola Plavecky Stvrtok 351 Plavecky Stvrtok 90068 slovensky 48 Mgr. Renata Horvathova, renata.horvathova@russ-ba.sk
. . . slovensky 39
Zékladna 3kola Sidlisko SNP 1415/19 Galanta 92401 ——
Trnavsky madarsky 22 RNDr. Eva Huttova, eva.huttova@russ-tt.sk
Zakladna skola s materskou skolou J. Mudrocha 1343/19 Senica 905 01 slovensky 38
Trenciansky  |Zakladna 3kola Kubranska 80 Trencin 91101 slovensky 23 Mgr. Tatiana Krizanova, tatiana krizanova@russ-tn.sk
Nitriansky Zakladna skola Kréméryho 2 Nitra 949 01 slovensky 26 Ing. Marta Mlada, marta.mlada@russ-nr.sk
- . Ing. Monika Hanuljakova, monika.hanuljakova@russ-za.sk
Zilinsky Zakladna skola V. Javorku 32 Zilina 01001 slovensky 16
Mgr. Vladimir Kvassay, viadimir.kvassay@russ-za.sk
Zakladnd $kola sv. Dominika Savia M. M. HodZu 1732/9 Zvolen 960 01 slovensky 24 B -
Ing. Katarina Orsagova, katarina.orsagova@russ-bb.sk
Zakladn 3kola 5. M. Daxnera Dr. V. Clementisa 1857/13 Rimavska Sobota 97901 slovensky 15
. . Spojend 3kola internatna Némestie Stefana Kluberta 2 Levoca 05401 slovensky 3 Mgr. Maria Pirkovska, maria.pirkovska@russ-po.sk
v
Spojend $kola Sabadosa Duklianska 2 Pregov 08001 slovensky 31 Mgr. Milo§ Jakubik, milos.jakubik@russ-po.sk
Kogicky Zakladna $kola Hroncova 23 Kosice 040 01 slovensky 18 RNDr. Martina Urbanova, PhD., martina.urbanova@russ-ke.sk
SPOLU: 303




